
Tekniskt datablad
Instickstätning för FireBox T-serien

Artikelnummer: 7205675

Den mjuka kabelgenomföringen kan anpassas till respektive kabeldiameter ge-
nom gradvis kapning.

Färg: Orange

Elastomer i termoplast

Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet

7205675
EDK 25 OR
Tätningsmembran
för FireBox T-Serie
OBO
M25
orange; RAL 2003
Termoplastisk elastomer
10
Styck
0,214 kg
kg/100 par
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Tekniskt datablad
Instickstätning för FireBox T-serien

Artikelnummer: 7205675

Mått
Mått A
Mått D1
Mått D2
Mått D3
Dimension D4
Mått D5
Mått, D6
Mått D7
Mått L

2,2 mm
29,5 mm
25,4 mm
5 mm
10 mm
15 mm
18
22
10,1 mm

Teknisk data
Utförande
för diameter max.
för diameter min.
för väggtjocklek min.
Storlek
Halogenfri
Nominell diameter

utskärbar
22 mm
0 mm
2,2
M25
nej
25 mm
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